
Protokół Nr  29/2016 

z posiedzenia Komisji Budżetu Rady Miasta Ostrowca Św. 

w dniu 15 marca 2016 r. 
 

Obrady Komisji otworzył Przewodniczący Komisji – Wł. Stec stwierdzając 

quorum na podstawie listy obecności  (lista obecności w załączeniu). 

 

Posiedzenie Komisji rozpoczęło się o godz. 15.05. 
 

Członkowie Komisji Budżetu obradowali według zaproponowanego porządku obrad 

(w załączeniu):  

 

Lp. Sprawa Wniosek / Stanowisko / Informacja  

(Wynik głosowania) 

1. Opiniowanie projektów uchwał w sprawie: 

   

1) przyjęcia programu opieki nad zwie- Członkowie komisji jednogłośnie (10 głosa- 

 rzętami bezdomnymi oraz zapobiega- mi za) pozytywnie zaopiniowali w/w projekt 

 nia bezdomności zwierząt na terenie uchwały. 

 gminy Ostrowiec Świętokrzyski (pro-  

 jekt uchwały w załączeniu).  

2) zmieniająca uchwałę w sprawie uch- Przewodnicząca RM - I. Renduda - Dudek  

 walenia „Planu gospodarki niskoemi- zapytała, czym się różni ten plan od poprzed- 

 syjnej dla Gminy Ostrowiec Święto- nio uchwalonej wersji? 

 krzyski” wraz z „Prognozą oddziały- Naczelnik Wydziału Środowiska – A. Sobo- 

 wania na środowisko Planu gospo- lak wyjaśniła, że ta zmiana planu podykto- 

 darki niskoemisyjnej dla Gminy Os- wana jest koniecznością uszczegółowienia 

 trowiec Świętokrzyski” (projekt uch- niektórych zapisów zgodnie z wytycznymi 

 wały w załączeniu).  NFOŚiGW, np. określenia pojęcia gospo- 

  darki niskoemisyjnej, podsumowania zuży- 

  cia energii i CO2 – w stosunku do roku bazo- 

  wego, czyli 2013 r. (w tymże roku dane te  

  były najbardziej miarodajne).  

  Radny J.Wrona zwrócił uwagę, że w Polsce 

  w ogóle nie ma mowy o bezpieczeństwie  

  w aspekcie ogrzewania mieszkań, dobrze 

  byłoby, aby funkcjonowały dwa alternatyw- 

  ne systemy ogrzewania. A na ten temat nie 

  ma żadnej dyskusji, co więcej – nie ma prze- 

  pisów prawnych, które by to regulowały.  

   

  Członkowie komisji jednogłośnie (10 głosa- 

  mi za) pozytywnie zaopiniowali w/w projekt 

  uchwały. 

3) zwolnienia zakładu budżetowego W uzasadnieniu do projektu uchwały Dyrek- 

 z obowiązku wpłacenia nadwyżki tor Targowisk Miejskich – M. Kosiarz poin- 

 środków obrotowych do budżetu  formował, że środki te będą przeznaczone  
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 Gminy Ostrowiec Świętokrzyski  na zakup programu komputerowego  

 (projekt uchwały w załączeniu).  w związku z brakiem możliwości aktualiza- 

  cji oprogramowania.  

  Radny J. Wrona zwrócił uwagę, że w projek- 

  cie uchwały brak jest zobowiązania do reali- 

  zacji w/w zadania. 

  Dyrektor M.Kosiarz wyjaśnił, że zakup op- 

  rogramowania będzie zrealizowany do koń- 

  ca roku kalendarzowego. 

  Skarbnik E.Pichór dodała, że inwestycja ta  

  będzie ujęta w uchwale budżetowej.  

   

  Członkowie komisji jednogłośnie (10 głosa- 

  mi za) pozytywnie zaopiniowali w/w projekt 

  uchwały. 

4) zmieniająca uchwałę w sprawie uch- Uzasadnienie do projektu uchwały przedsta- 

 walenia budżetu Gminy Ostrowiec  wiła Skarbnik E. Pichór informując m.in., że 

 Świętokrzyski na 2016 r. (projekt  gmina wystąpiła do Ministerstwa Sportu 

 uchwały w załączeniu).  i Turystyki o środki na modernizację pły- 

  walni, projekt zawiera szczegółowe informa- 

  cje, co w ramach tego programu gmina za- 

  mierza wykonać.  

   

  Członkowie komisji jednogłośnie (10 głosa- 

  mi za) pozytywnie zaopiniowali w/w projekt 

  uchwały. 

5) zmieniająca uchwałę w sprawie Wie- Członkowie komisji jednogłośnie (10 głosa- 

 loletniej Prognozy Finansowej Gminy mi za) pozytywnie zaopiniowali w/w projekt 

 Ostrowiec Świętokrzyski na lata 2016 uchwały. 

 - 2023 (projekt uchwały w załącze-  

 niu).   

2. Sprawy różne:  

   

1) Plan pracy Komisji Budżetu na 2016 Członkowie komisji jednogłośnie przyjęli 

 rok. plan pracy Komisji Budżetu na 2016 r.  

  (w załączeniu).  

 

Posiedzenie Komisji zakończyło się o godz. 15.22. 

 

 

Protokołowała:        Przewodniczył: 

  Przewodniczący Komisji Budżetu 

Marta Kamińska             Włodzimierz Stec 
 


